
       Uchwała Nr  

Rady Powiatu w Kraśniku 

                                                      z dnia    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1684), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XXI – 149/2025 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia                

18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 wraz z późniejszymi 

zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  219 852 276,66 zł,            

z tego dochody bieżące 196 339 562,72 zł i dochody majątkowe 23 512 713,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  232 399 679,02 zł, z tego wydatki 

bieżące 196 138 842,59 zł i wydatki majątkowe 36 260 836,43 zł, zgodnie                                 

z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2026 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych wydatków na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu  

Powiatu na rok 2026, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 12 547 402,36 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 5 000 000,00 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Powiatu – 7 547 402,36 zł.  

 

 

 

 



§ 3 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 

14 449 302,32 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie                  

1 901 899,96 zł. 

 

                                                                  § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

        

 § 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

      Jacek Dubiel 


